predložený najneskôr v deň podpisu zmluvy, čo bolo dodržané. 

Cena za dielo bola zmluvne dohodnutá v bode 4.1 a to na základe ponuky Zhotoviteľa a v súlade so 

zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a predstavuje sumu vo výške: bez 

DPH 45 174,19 € + výška DPH 9 034,84 € = spolu 54 209,03 € slovom: Päťdesiatštyritisícdvestodeväť 

eur a tri centy. 

- v zmysle bodu 5.2 Zmluvy bol zhotoviteľ oprávnený fakturovať cenu za dielo v lehote do siedmich 

pracovných dní od podpísania Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela bez vád a nedorobkov (podľa 

protokolu 1. 8. 2024).